平成２０年１０月８日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会 員  各 位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会 長  横山 隆一郎

各務原市介護保険サービス事業者協議会 研修会のご案内

 平素は当協議会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申しあげま

す。

 さて、この度、サービス事業所と居宅介護支援事業所が連携を深めることにより、

よりよい介護保険サービスを提供できるよう、下記のとおり研修会を開催いたします。

 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、現場でサービス提供に携わる皆様、

ぜひご参加いただきますようお願い申しあげます。

記

１．日  時  平成２０年１１月２０日（木）午後５時３０分～７時３０分

２．会  場  総合福祉会館３階 集会室

      （会館周辺の駐車場は２時間を超えますと１時間１００円の駐車料金が必

要です。自己負担となりますので予めご了承ください。）

３．研修内容   「地域でケアマネジメントを構築するために

         ～サービス事業所と居宅介護支援事業所の

                        連携のあり方とは～」

        講師 社会福祉法人 慈恵会 さわやかナーシング川辺

             施設長 山田 典孝 氏

※ 別紙申込書にて、１１月１０日（月）までにお申し込みください。

【申し込み・問い合わせ先】

各務原市介護保険サービス協議会事務局

各務原市那加桜町２－１６３ 各務原市社会福祉協議会内

電話 ３８３－７６２３ ＦＡＸ ３８３－７６５１

（担当：浅野、杉山）

各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 行き

（各務原市社会福祉協議会内）FAX ３８３－７６５１

各務原市介護保険サービス事業者協議会 研修会 参加申込書

法  人  名

連絡先電話番号

参加者氏名 所属事業所名 所属部会（○をつけてください） 備考

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

居宅・訪問・通所・施設

           11 月１０日（月）までにＦＡＸにてお申し込みください。